e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: . LL. .12022.

Autoria: Vereadora Jussarete Vargas

Requer envio de votos de profundo Pesar aos
familiares de ROSA PAZ.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de Pesar aos familiares e
amigos de ROSA PAZ falecida no dia 1311212022.

JUSTIFICATIVA:

Sentimo-nos incapazes de encontrar palavras de consolo para sua dor,
mas desejamos expressar nosso profundo pesar pelo falecimento do seu ente querido.
Recebam nosso carinhoso abraço.

Pedimos que o presente Requerimento seja enviado aos familiares
enlutados.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Gj>nwrekripaI dG erCo"b

A&S291iA DF Pt.ENAÍ1'.)
P471  _IT - COLO 	 Vereadora:

Horàrio: 05 h ;99 Min

EntreGa: ( ) mãos
( ) ccrreio

Rua
Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato (8kacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428